

ضرب الاجل یک هفته‌ای برای تکمیل خط لوله فرآورده‌های نفتی به نیروگاه ایسین



اقتصاد کیش - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان گفت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران مکلف شده تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۳ نسبت به تکمیل طرح لوله‌گذاری خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی به نیروگاه سبک‌لر ترکیبی ایسین اقدام کند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری هرمزگان، عارف اکبری در راستای اجرای دستورات رییس قوه قضاییه مبنی بر لزوم تمرکز بر پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت و رفع ناترازی انرژی و پیرو و روردهای قبلی دستگاه قضایی استان هرمزگان به این موضوع از طرح اتصال نیروگاه برق ایسین به خط لوله سراسری انتقال فرآورده‌های نفتی یاد کرد.

وی با اشاره به مصوبات سابق در خصوص لزوم اتصال هر چه سریع‌تر مخازن سوخت گازوئیل نیروگاه ایسین به خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی، دستورالعملی را به منظور متوقف کردن فعالیت‌های غیرمجاز و تأسیسات مورد نیاز برای تحقق این امر خطاب به دستگاه‌های متولی صادر کرد.

دادستان مرکز استان هرمزگان در حاشیه این بازدید اظهار کرد: با توجه به مشاهدات انجام گرفته در بازدید از نیروگاه سبک‌لر ترکیبی ایسین ضمن شنیدن توضیحات ارائه شده توسط مسئولان مربوطه، بر لزوم تکمیل عملیات سوخت رسانی باید از طریق خط لوله به نیروگاه سبک‌لر ترکیبی ایسین تأکید شد.

وی تصریح کرد: روزانه حدود ۲ میلیون لیتر گازوئیل از طریق نفتکش‌ها به نیروگاه ایسین منتقل می‌شود که نگرانی‌هایی را در خصوص ایجاد مشکلات ترافیکی و قاچاق سوخت به همراه داشته است، به منظور تشدید نظارت‌ها در این خصوص این نیروگاه مکلف به اتصال به خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی جهت دریافت سوخت شده است. اکبری با اشاره به اینکه در نتیجه اختصاص بخش از هزینه‌های فعلی حمل سوخت به نیروگاه ایسین، امکان تکمیل طرح احداث خط لوله تامین سوخت این نیروگاه فراهم می‌شود، گفت: در نتیجه این اقدام ضمن صرفه‌جویی در هزینه حمل و نقل از طریق وسایل نقلیه می‌توان بیش از ۶۰ سال از این خط لوله استفاده کرد.

این مقام قضایی افزود: بر این اساس مقرر شده است با ورود دادستانی مرکز استان هرمزگان از باب حقوق عامه و با توجه به مصوبات سابق در این خصوص در نتیجه همکاری شرکت پخش فرآورده‌های نفتی و شرکت تولید نیروی برق بندرعباس، حداکثر تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۳، نیروگاه سبک‌لر ترکیبی ایسین به خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی متصل شود تا ضمن صرفه‌جویی در بیت‌المال از قاچاق سوخت و مفاسد دیگری نیز پیشگیری شود.

گفتنی است پیش از این در ۲۱ خرداد ۱۴۰۲، استاندار هرمزگان و رییس کل دادگستری استان به همراه دادستان بندرعباس و جمعی از مسئولان از نیروگاه‌های برق ایسین و هنگام بازدید کردند که طی این بازدید با تأکید استاندار هرمزگان و همچنین با توجه به توافق در محل و الزام طرفین، مقرر شد با نظارت و پیگیری دادستان مرکز استان هرمزگان از باب حقوق عامه و همکاری شرکت پخش فرآورده‌های نفتی و شرکت تولید نیروی برق بندرعباس، حداکثر ظرف ۲ ماه، نیروگاه‌های سبک‌لر ترکیبی ایسین و هنگام به خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی متصل شوند.

استاندار هرمزگان:

نظام استخدام شفاف عادلانه منجر به ماندگاری نیروهای می‌شود



محمد آشوری تازیانی در نشست کمیته تحول اداری استان، اصلاح سیستم جذب نیروی انسانی را ضروری برشمرد و گفت: لازم است جذب و بکارگیری نیروی انسانی به دور از سلیقه گرای، نظام مند و بر اساس

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان بر اصلاح و بازنگری قوانین و سیستم جذب نیروی انسانی تأکید کرد و جذب نیروی ماندگار را نتیجه نظام استخدام شفاف، عادلانه و مبتنی بر شایستگی دانست.

کو تاهمدت وارد استان می‌شوند که این موضوع باعث اتلاف منابع و انرژی می‌شود و بهره‌وری را کاهش می‌دهد.

وی بر ایجاد نظام جذب شفاف، عادلانه و مبتنی بر شایستگی تأکید کرد و بیان داشت: استفاده از مشوق‌های مختلف و برگزاری دوره‌های آموزشی برای ارتقای مهارت‌ها و دانش کارکنان می‌تواند در ماندگاری نیروی انسانی تأثیر بسزایی داشته باشد.

استاندار هرمزگان در پایان همکاری و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط برای حل مشکلات جذب و ماندگاری نیروی انسانی در استان را مورد تأکید قرار داد.

نخستین مرکز نگهداری دختران کم‌توان ذهنی در بندرعباس افتتاح شد



اقتصاد کیش - نخستین مرکز نگهداری دختران کم‌توان ذهنی بیت‌النبی (ص) در بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی افتتاح شد. عملیات ساخت مجتمع نگهداری از دختران کم‌توان ذهنی بندرعباس عملیات ۳ ساله ۱۳۹۹ آغاز شده و ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار با مشارکت خیران و دستگاه‌های اقتصادی برای آن صرف شده است.

این مجتمع که نخستین مرکز نگهداری از دختران کم‌توان ذهنی هرمزگان است، در زمینی به مساحت ۷۵۶ متر و زیربنای یک هزار و ۵۹۰ متر در ۲ طبقه شامل بخش‌های اداری، خوابگاهی، آشپزخانه و سالن غذاخوری ساخته شده و ظرفیت نگهداری ۳۰ نفر را دارد.

استاندار هرمزگان در آیین افتتاح این مرکز، اظهار کرد: در استان هرمزگان ۳۷ هزار معلول داریم که معادل ۲.۱ درصد از جمعیت استان را تشکیل می‌دهند که ضرورت توجه و برنامه‌ریزی جدی در این زمینه را دوچندان می‌کند.

محمد آشوری تازیانی با قدردانی از اقدامات و تلاش‌های مسئولان بهزیستی، معاونان و کارکنان این مجموعه و جامعه خیران، ادامه داد: باید با همکاری نهادهای مختلف مانند دانشگاه علوم پزشکی و شورای سلامت استان، برنامه‌های پیشگیرانه در راستای کاهش معلولیت‌ها اجرا شود.

وی ادامه داد: اگر برنامه‌های پیشگیرانه به درستی پیاده‌سازی شوند، می‌توانیم در آینده کاهش چشمگیری در آمار معلولان داشته باشیم.

آشوری تازیانی گفت: باید همه دستگاه‌ها در چارچوب قانون و با توجه به اولویت‌ها، مسئولیت‌های خود را در حمایت از جامعه معلولان به‌ویژه اشتغال این قشر، به‌خوبی انجام دهند و پذیرفته‌نیست دستگاهی به الزامات قانونی برای توانمندسازی معلولین بی‌اعتنا باشد و مدیران را در این شاخص مورد ارزیابی قرار خواهیم داد.

بررسی و بازنگری استراتژی شرکت فولاد هرمزگان برای ۳ سال آینده

اقتصاد کیش - جلسه فرآیند بازنگری در استراتژی‌های سه ساله شرکت فولاد هرمزگان برای بازه زمانی ۱۴۰۴ تا ۱۴۰۶ برگزار شد.

به گزارش روابط شرکت فولاد هرمزگان، با توجه به شرایط حاکم بر تولید و بازارهای جهانی، یکی از مهم‌ترین اقداماتی که مدیران ارشد شرکت‌های فولادی انجام می‌دهند، تدوین استراتژی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت است که می‌تواند مسیر آینده شرکت را ترسیم کند که در این راستا نیز فولاد هرمزگان طی سال‌های گذشته ترسیم نقشه استراتژی سالانه را انجام داده و با هماهنگی و راهبری مدیریت مهندسی صنایع، نیمه دوم سال بازنگری در تدوین نقشه استراتژی‌های خود را در دستور کار قرار می‌دهد.

همچنین جلسات نیز با حضور کارگروه‌های مختلف از سوی معاونت‌ها و مدیریت‌ها زیرمجموعه برگزار می‌شود و این استراتژی‌ها با استراتژی‌های گروه فولاد مبارک که تطبیق داده می‌شوند و در نهایت مورد تصویب قرار می‌گیرد.

برگزاری هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در بندرعباس



درویش پور، مجید ایمان‌نیا و سمیرا دستپاک می‌باشند. این جشنواره شامل مجسمه‌سازی، امیر میناییان، الهه عبدالله زاده، غفور شهبازی، سید عبدالرحیم قتالی، هانیه بانو حسن پور، فریبا روشنی بخش، محسن

اقتصاد کیش - معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از برگزاری هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در بندرعباس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، انوشیروان پیشدار معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرعباس هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر با عنوان "سرزمین من" از ۱۴ تا ۲۶ بهمن در بندرعباس برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: در ۲۴ بهمن آثار این جشنواره در بلوار ساحلی، پارک ساحلی غدیر ساعت ۱۶ و در تاریخ ۲۵ الی ۲۶ بهمن در فرهنگسرای طوبی، نگارخانه کورش گرمساری ساعت ۱۷ در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان اینکه این جشنواره شامل مجسمه‌سازی، امیر میناییان، الهه عبدالله زاده، غفور شهبازی، سید عبدالرحیم قتالی، هانیه بانو حسن پور، فریبا روشنی بخش، محسن

نمایشگاه دست‌سازهای دانش‌آموزی در پارسیان هرمزگان

